
Technimax s.r.o.
se sídlem: U Splavu 642, 78813 Rapotín
zastoupená:
IČ: 26816903
DIČ: CZ26816903
Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 26636

Kontaktní osoba:

(dále jen „Prodávající“)

a

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, p.o.

se sídlem: Opava, 746 01, Purkyňova 1654/12
zastoupená: „

IČ: 47813130
tnčx CZ47813130
Kontaktní osoba:

(dále jen „Kupující“)

(společně dále také jako „Smluvní strany“)

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU
dle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek 1.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 20 kusů repasovaných počítačů v konfiguraci:

Dell OptiPlex 7010 SFF Intel Core i5 3570 3,4 GHz, 8 GB RAM, 120 GB SSD, Intel HD,

DVD-RW,OEM licence Windows 7 PRO

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím též doklady nutné k převzetí a

užívání zboží.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v množství, jakosti a provedení dle této

smlouvy a současně prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními,
odbornými znalostmi a

praktickými zkušenostmi k řádnému splnění účelu této smlouvy.



,
Článek II.

Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je dodávka repasovaných PC sloužících k vybavení ICT učebny.

, „

Článek III.

( Cena za dodávku a platební podmínky

l 1. Cena dodávky počítačů je stanovena na základě vzájemné dohody smluvních stran ve výši:
3

CENA „ CENA
BEZ DPH

DPH 21 /“ vč. DPH

1.Cemovácenaza
dodávkucdkem
20 kusů 88 000,- Kč 18 480;- Kč 106 480,- Kč

repasovaných
počnačů

2. Kupní cena zahrnuje dodání 20 kusů repasovanýchpočítačů a jejich dopravu na místo plnění
a je závazná po celou dobu trvání smlouvy.

3. Sjednanákupní cena je závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zahrnuje dopravu zboží
a veškeré náklady a výdaje, které prodávajícímu při realizaci dodávky vzniknou.

4. Překročení výše nabídkové ceny je možné pouze v závislosti na změnách právních předpisů
upravujících zákonné poplatky, daně či jiné cenové úpravy

5. Kupující neposkytuje zálohy. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím v souladu a s náležitostmi dle 529 zák.

č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

6. Splatnost daňového dokladu (faktury): platba bude uskutečněna formou převodu finančních
prostředků na účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře) s lhůtou splatnosti
daňového dokladu do 30 dnů, po protokolárním předání předmětů VZMR.

Článek IV.
Místo a doba plnění

l. Prodávajícíje povinen dodat zboží kupujícímu na místo plnění nejpozději do 4 týdnů ode
dne podpisu smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího:
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, p. o,
Purkyňova 12, 74601, Opava



***-*V-TFWWA'WGÉ'Ý“/"=

,

»_-

*

“

ČlánekV.

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího

l. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, v
bezvadném stavu.

2. Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit pro přepravu takovým způsobem, aby

nedošlo kjeho poškození.

3. Prodávajícíje povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré doklady, které

jsou nutné k převzetí & užívání zboží.

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí
škody na Zboží

2 prodávajícího na kupujícího podle čl. VI této smlouvy.

5. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím věci v místě plnění nese prodávající.

ČlánekVI.

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, jakmile je mu Zboží prodávajícím předáno.

Prodávající si tímto ve smyslu © 2132 násl. občanskéhozákoníku vyhrazuje ke Zboží vlastnické

právo a smluvní strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení výhradu

vlastnickéhopráva, dle které kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží až úplným zaplacením

kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího vdobě, kdy převezme Zboží od

prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a řádně,“ v době, kdy mu prodávající umožní

nakládat se Zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. / Nebezpečí škody na

Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny dle
čl. 111. odst. 1 této

smlouvy.

Článekvn.
Záruční, pozáruční, jakostní a servisní podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží (tj. že dodané Zboží bude po
uvedenou dobu způsobilé pro použití k obvyklémuúčelu a že si zachová obvyklé vlastnosti) na

dobu 13 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých prodávající prokáže, že byly způsobeny vnějšími

událostmi, zejména pak neodborným zacházením pracovníky kupujícího (obsluhy předmětu

plnění), nedostatečnou údržbou, násilnýmpoškozením či živelnými pohromami.

3. Zárukou za jakost předmětu plnění přejímá prodávající závazek, že dodaný předmět plnění

bude po sjednanou dobu (viz záruční doba) způsobilý pro použití ke smluvenému, jinak k

obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti, předmět plnění

vyhovuje podmínkám dle zvláštních předpisů a je schopen provozu pro daný účel.



4. V záruční době prodávající garantuje záruční opravy. Zahájení záručních oprav započne
neprodleně po obdržení zboží na servisní sklad. Kupující je povinen nahlásit závady předmětu
plnění (jeho části) prodávajícímu prostřednictvím e-mailu na info©technimax.cz.

5. Práce servisního technika prodejce spojená s demontáží vadného zařízení a následnámontáž
opraveného či vyměněného zařízení je poskytována bezplatně. Náklady spojené s

odvozem/dovozem zařízení do/z místa opravy hradí prodávající.

6. Servis bude vždy provádět prodávající, ato některý z jeho techniků. Odpovědnou osobou za
servis a opravy je

7. Prodávající se zavazuje poskytnout pozáruční servis a opravy na dodávané zboží, ato za cenu
stanovenou na základě vzájemné dohody smluvních stran.

Článek vm.
Smluvní pokuty

Smluvní pokuty nej sou sjednány.

Článek 1x.
Registr smluv, - doložka

l. V souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o registru smluv“, a za předpokladu, že podle zákona
o registru smluv bude povinné tento zápis z jednání podle uvedeného zákona publikovat, se
strany dohodly následujícím způsobem:
a) Strany pokládají informace obsažené v této smlouvě za obchodní tajemství každé
jednotlivé strany, ato nejméně v rozsahu: definice služeb, ceny služeb;
b) Strany souhlasí, že v souladu s ustanovením QS odst. 2 zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o

registru smluv žadatel, kterým je kupující, a to až poté, co v elektronickém obrazu této smlouvy
znečitelní data uvedená v písm. a) v souladu s ustanovením 55 odst. 8 a příslušná metadata
označí jako metadata vyloučená z uveřejnění podle ustanovení 55 odst. 5 a 6 zákona o registru
smluv.
o) Žadatel splní povinnost uvedenou v písm. b) ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy a

neprodleně předá druhé straně potvrzení správce registru podle 55 odst. 4 zákona o registru
smluv, '

d) V případě nesplnění povinnosti podle písm. b) nebo c) ve lhůtách tam stanovených je
oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata po znečitelnění a označení metadat
jako vyloučených z uveřejnění podle písm. b) druhá strana tak, aby smlouva byla poskytnuta
správci registru smluv ve lhůtě uvedené v 55 odst. 2 zákona o registru smluv.
e) Strany souhlasí, že poskytovatel je oprávněn publikovat v registru smluv, stejně jako
zpřístupnit podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění



pozdějších předpisů, a pouze v případě, že bude předchozí postup považován pravomocným
rozhodnutím příslušného soudu za nedostatečný.
l) V případě, že kterákoliv strana poruší jakoukoliv povinnost uloženou v tomto odstavce,
je druhá strana oprávněna vypovědět tuto smlouvu.

ČlánekX.
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

2. Tato smlouva a obchodněprávní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží prodávající a zbylé 2 kupující. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran a zveřejněním v registru smluv.

5. Smlouva obsahuje 2 přílohy ato: „Krycí list nabídky“ a „Čestné prohlášení o základní
způsobilosti“ (příloha č.1 a č.2)

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší
odborná škola, Opava, příspěvková organizace, IČ 478 13 130 zpracovávat pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, k jiným účelům nebude tyto osobní
údaje Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková
organizace, IČ 478 13 130 používat.

'

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace,
IČ 478 13 130 při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Masarykova střední
škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace -www.zemedelka—
opava.cz

V Rapotíně, dne 23.11.2018 V Opavě, dne Zář—\ 'l'l “Zdi &

ŠŠŠĚŠĚEmax S.Ýou. Masarykova střední škola zemědělská
pavu ;- ; . ; .. „,

788 13 Rapotín lmo©lecnn|max C1 4-
a VV Élkřtjidffgiil Opava,

IČ: 26816903 m.!echnimai cz ' ' ' Mace
DIČ;C226816903 www. technimaxsk © _ .-, . OPAVA1

7813130


